（様式Ａ－４）

令和８年１月１９日

市政変革推進室次長

会計室次長 檜垣 信浩

広告代理店の選定結果について（報告）

標記について、選定の結果を報告します。

件  名 令和８年度用品事務封筒への広告掲載

見積合わせ日

（入札日）
令和７年１２月２５日

金  額 広告料７７０，０００円（税込）（令和８年度歳入）

相 手 方

（会社名・代表者）
株式会社 朝日広告社 代表取締役 生方 圭

業  種 広告代理業

連 絡 先 （０９３）５９２－７０４０

版下納品締切日 令和８年１月２８日

印刷物発行予定日 令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで

添付資料 ※仕様書（様式Ａ－２）を添付してください。

広告主の審査
掲載可    ・    掲載不可

（いずれかを○で囲んでください）

備  考

担当  会計室 境・勝井

    電話  582-2514